

NYHEDSBREV

Hasseris Grundejerforening

Dato: 04.03.2017

Nr.: 2 - 2017



Dit medlemsnummer i Hasseris Grundejerforening er: **65432**

Din I-kode (indgangskode) er: **123-4** (Bruges bl.a. ved ret-selv-service – tilmelding til arrangementer).

International Guitarduo

**Indbydelse til åben koncert i Hasseris Kirke med
international guitar duo "Duo Cantiga"
Anastasia Maksimkina & Philippe Villa**

Hasseris Grundejerforening har arrangeret en åben koncert i Hasseris Kirke med gratis adgang til den internationalt anerkendte guitarduo

"Duo Cantiga" med de to verdensstjerner



Anastasia Maksimkina og Philippe Villa.

Koncerten afholdes i **Hasseris Kirke**

torsdag, den 16. marts 2017 - klokken 19:00.

Pladserne tildeles efter principperne først til mølle....

Kom og hør denne verdensklasse guitar duo. Vi har via særlige omstændigheder fået lejlighed til at engagere denne internationalt anerkendte duo og indbyde vore medlemmer til koncert i Hasseris Kirke med den gode akustik og lyd.

Philippe Villa regnes for en af vor tids ypperste franske guitarister. Han spiller både historiske og moderne instrumenter.

Repertoiret dækker både musik fra renæssancen og frem til idag.

Philippe Villa har givet koncert over hele Europa i koncertsale og ved flere internationale festivals. Han har undervist på flere konservatorier bl.a. i Warsawa, Wien og London.

Han har også siddet i dommerjuryen ved adskillige internationale talentkonkurrencer.

Der er næppe tvivl om, at der venter en stor musikalsk oplevelse i Hasseris Kirke.

Programmet for aftenens koncert er følgende:

Johann Sebastian Bach: Allemande Courante Sarabande - Giga BWV 995

Giulio Regondi: Notturmo op 19

Mauro Giuliani: Rossiniana op 120 N 2

Sergei Rudniew: Troitsa - "Improvisation" "Autumn Impression"

Napoléon Coste: Grand Duo (Allegro)

Cesar Franck: Prélude Fugue Variation

Alexander Ivanov - Kramskoi: Valse

Sergio Fabian - Lavia: Milonga "Tango oriental"

Duo Cantiga plays exclusively with savarez "Cantiga and Corum" strings.

Vel mødt til en musikalsk oplevelse.

Venlig hilsen

Bestyrelsen i Hasseris Grundejerforening

Hasseris Grundejerforening er nu også på facebook



Bestyrelsen for Hasseris Grundejerforening har besluttet også at åbne for muligheden for kommunikation med medlemmerne via den åbne gruppe "Hasseris Grundejerforening". Vi vil derfor anbefale vore medlemmer at enten tilslutte sig som: "følger af" eller "like" på denne gruppe. Så vil du her automatisk modtage information om arrangementer, tiltag, Nyheder mv.

Har du bemærket, at øverst på dette Nyhedsbrev fremgår dit medlemsnummer samt din I-kode (indgangskode).

Disse kan du som medlem anvende på foreningens

hjemmeside ved bl.a. **ret-selv-service, tilmelding til**

arrangementer mv. Læs mere om dette ved at foretage et

[KLIK HER](#)

Gem dit:

MEDLEMSNUMMER

samt din:

I-KODE

Dette Servicebrev udsendes af Hasseris Grundejerforening til medlemmer, der har oplyst deres e-mail adresse til foreningen. Udsendelsen sker ad-hoc og er derfor ikke med faste intervaller. Der kan IKKE svares på denne mail, og alle e-mail til Hasseris Grundejerforening bedes venligst sendt til: post@hasseris.dk

Hasseris Grundejerforening
www.hasseris.dk
post@hasseris.dk

Denne email er sendt til **thorup@hasseris.dk**, click her for afmelding: post@hasseris.dk
Copyright © 2008 Company Name LLC. All rights reserved.